第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

和泊町長        殿

住 所 和泊町

団体名

代表者氏名              印

和泊町アグトラスト基金活用事業応募申請書

 このことについて，アグトラスト基金活用事業を実施したいので，和泊町アグトラス

ト基金活用事業実施要綱第６条第１項の規定により，下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

２ 交付申請額             円

３ 補助事業の目的及び内容

４ 関係書類

(1) 事業計画書（別紙１）

(2) 収支予算書（別紙２）

(3) 事業の実施体制（別紙３）

(4)  応募団体の概要（別紙４）

（別紙１）

団体名

事業計画書

応 募 事 業 分 野

【テーマ】

【                   】

事 業 名

事 業 の 背 景 ・ 目的

 地域の現状・課題などの背景と課

題解決策として実施する事業の目的

を記入してください。

事 業 実 施 地 域

事 業 実 施 期 間 年  月 ～     年  月

事業のスケジュール

 事業の内容の実施項目ごとに，月

ごとの進捗状況が分るように箇条書

きで記入してください。

事業実施による成果

 事業を実施した結果，期待できる

成果を記入してください。

※数値で成果が表すことができる事

業については数値で記入する。

次年度以降の取組・成果

事業終了後，どのように取り組む

予定にしているか。また，それに伴

い期待できる成果はどの程度か。

１年後：

２年後：

３年後：

（別紙２）

収 支 予 算 書

１ 収入の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 積 算 内 訳

町補助金

自己

資金

小   計

合   計

※ 町補助金は，○○万円を限度とする。

２ 支出の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 内 容 ・ 積 算 内 訳

合   計

（別紙３）

事 業 の 実 施 体 制

■ 事業を実施するメンバー（団体等の責任者や担当者,外部講師）の氏名及びそれぞれ

の役割を記入してください。

氏名 事業を実施する上での役割

（別紙４）

応 募 団 体 の 概 要

団体名

（法人格がある場合は法人格も

記入してください。）

団体の所在地 和泊町

代表者氏名

設立年月日

構成員数

団体の設立目的

 定款・規約に記載された目的

を参考にして,団体の設立目的

を記入してください。

主な活動地域

主な活動内容・活動実績

 地域社会において,これまで

行ってきた主な活動内容・実績

を記入してください。

直近の事業年度の年間支出額